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Hebenon, n. 5 2005

Scotini Paolo

Zinelli Fabio

Agustoni Prisca
Agustoni Prisca
Agustoni Prisca
Agustoni Prisca
Agustoni Prisca

Agustoni Prisca

Alfano Giancatlo

Francini Antonella

Giusti Simone
Giusti Simone
Giusti Simone
Giusti Simone
Giusti Simone
Giusti Simone
Giusti Simone
Giusti Simone
Giusti Simone

Giusti Simone

Giusti Simone

Giusti Simone

Landi Michela

Marulo Claudia
Stella Francesco
Stella Francesco

Stella Francesco

Stella Francesco

Stella Francesco

Stella Francesco

Stella Francesco

30/31 (2004) p.

162
2U/21 (ZUU4) p.
148

32-33 (2005) p. 96
32-33 (2005) p. 97
32-33 (2005) p. 97
32-33 (2005) p. 97

32-33 (2005) p. 97

32-33 (2005) pp.
96-97

32-33 (2005) pp.
127-128

32-33 (2005) p.
127
52-55 (ZUUD) P.

198
32-35 (£UUD) P.
198
52-35 (£UU3) P.
198
52-35 (£UUD) P.
194
32-35 (ZUUD) P.
194
52-35 (ZUUD) p.
197
52-55 (ZUU3) p.
197
32-55 (£UUD) P.
198
52-55 (£UUD) P.

198
2255 (2UU2) P.
198

32-33 (2005) pp.

125-126
32-33 (2005) pp.
126-127

32-33 (2005) p.
105

54-55 (ZUUD) P.

176
3255 (ZUU2) P.

195
32-55 (ZUU2) P.
177

32-33 (2005) p. 88
32-33 (2005) p. 88

32-33 (2005) p. 88

32-33 (2005) p. 88

32-33 (2005) pp.
88-89

Recensioni

Recensioni

Recensioni

Recensioni

Recensioni

Recensioni

Recensioni

Recensioni

Recensioni

Recensioni

Recensioni
Recensioni
Recensioni
Recensioni
Recensioni
Recensioni
Recensioni
Recensioni
Recensioni

Recensioni

Recensioni

Recensioni

Recensioni

Recensioni
Recensioni

Recensioni

Recensioni

Recensioni

Recensioni

Recensioni

Recensioni

Francini Antonella 34 (2006/1) p. 111 Recensioni

Francini Antonella 34 (2006/1) p. 111 Recensioni

Francini Antonella 34 (2006/1) p. 111 Recensioni
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Riviste tedesche

Riviste italiane
Riviste di poesia
brasiliana
Riviste di poesia
brasiliana
Riviste di poesia
brasiliana
Riviste di poesia
brasiliana
Riviste di poesia
brasiliana
Riviste di poesia
brasiliana

Riviste italiane
Riviste italiane

Riviste italiane
Riviste italiane
Riviste italiane
Riviste italiane
Riviste italiane
Riviste italiane
Riviste italiane
Riviste italiane
Riviste italiane
Riviste italiane

Riviste italiane

Riviste italiane

Poesia francese

Riviste italiane
Riviste italiane
Riviste italiane
Riviste di
comparatistica
Riviste di
comparatistica
Riviste di
comparatistica
Riviste di
comparatistica
Riviste di
comparatistica
Riviste di
comparatistica
Riviste di
comparatistica
Riviste di

comparatistica

Semicerchio

2004
2004

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

2005

2005

2005

2005
2005
2005

2005

2005

2005

2005

2005

20006

2006

2006



Indice per autore

Semicerchio
Riviste di
Ineroci, n. 10 2004 Francini Antonella 34 (2006/1) p. 111 Recensioni L. 2006
comparatistica
.. L Riviste di
Lo straniero, n. 65 2005 Francini Antonella 34 (2006/1) p. 111 Recensioni L 2006
comparatistica
. .. o Riviste di
Neohelicon, XXXI/2 Francini Antonella 34 (2006/1) p. 111 Recensioni o 2006
comparatistica
Riviste di
Pelagos, n. 10 2004 Francini Antonella 34 (2006/1) p. 111 Recensioni L. 2006
comparatistica
.. L Riviste di
Testo a fronte, n. 32 2005 Francini Antonella 34 (2006/1) p. 111 Recensioni L 2006
comparatistica
Atelier, n. 40 2005 Giusti Simone 34 (2006/1) p. 84 Recensioni Riviste italiane 2006
Capoverso, n. 9 2005 Giusti Simone 34 (2006/1) p. 84 Recensioni Riviste italiane 2006
Erba d'Arno, n. 100 2005 Giusti Simone 34 (2006/1) p. 84 Recensioni Riviste italiane 2006
1/ banco di lettura, n. 31 2005 Giusti Simone 34 (2006/1) p. 84 Recensioni Riviste italiane 2006
I/ filorosso, n. 39 2005 Giusti Simone 34 (2006/1) p. 85 Recensioni Riviste italiane 2006
11 foglio clandestino, n. 56 2005 Giusti Simone 34 (2006/1) p. 85 Recensioni Riviste italiane 2006
L'area di Broca, n. 80-81 C s .. C
’ 34 (2006/1) p. 85
2004/ 2005 Giusti Simone ( /1) p. Recensioni Riviste italiane 2006
Pagine, n. 45 2005 Giusti Simone 34 (2006/1) p. 85 Recensioni Riviste italiane 2006
Palelot. Rivista darte, scienz e Giusti Simone 34 (2006/1) p. 85 Recensioni Riviste italiane 2006
letteratura, n. 6 2005
1/ Verri, n. 28 2005 Giusti Simone 34 (2006/1) p. 86 Recensioni Riviste italiane 2006
La vallisa, n. 70-71 2005 Giusti Simone 34 (2006/1) p. 86 Recensioni Riviste italiane 2006
Le voci della luna, n. 32 2005 Giusti Simone 34 (2006/1) p. 86 Recensioni Riviste italiane 2006
Poiesis, n. 30-31 2004-2005  Giusti Simone 34 (2006/1) p. 86 Recensioni Riviste italiane 2006
Testuale, n. 37-38, 2004/ 2005 Giusti Simone 34 (2006/1) p. 86 Recensioni Riviste italiane 2006
Tratti, n. 70 2005 Giusti Simone 34 (2006/1) p. 86 Recensioni Riviste italiane 2006
Zez‘a: sz.m‘a internazgionale di Giusti Simone 34 (2006/1) p. 86 Recensioni Riviste italiane 2006
poesia e ricerche
. . 34 (2006/1 3 .. .. ..
Kamen', n. 28 2006 Giusti Simone 5 4_;5 /1) pp Recensioni Riviste italiane 2006
' : g . o Riviste di ooesia
Lalbero, .145-146 2005 Macti Gabriella 34 (2006/1) p. 68 Recensioni 2006
2006 greca
) o Riviste di poesia
Comparaison, n. 15 2004 Macti Gabriella 34 (2006/1) p. 68 Recensioni p 2006
greca
L . .. Riviste di poesia
Quimera, n. 254 2005 Massinelli Stefania 34 (2006/1) p. 93 Recensioni p 2006
spagnola
Caffe Michelangiolo, n. 3 2005 Stella Francesco 34 (2006/1) p. 84 Recensioni Riviste italiane 2006
L'ortica, anno 20 2005 Stella Francesco 34 (2006/1) p. 85 Recensioni Riviste italiane 2006
. . o Riviste di poesia
Insula, n. 696 2004 Valori Lucia 34 (2006/1) p. 93 Recensioni p 2006
spagnola
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